•

•••
PREFEITURA-:#
PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N°. 11.588/2018 ~

Substitui Membro da Comissão Permanente de Processo
Administrativo Disciplinar, alterando a Portaria no.
11.540/2018 e dá outras providências.

o Prefeito Municipal de Patrocínio MG, no uso de suas atribuições conferidas

pela Lei Orgânica do Município;

Considerando o disposto no art. 213 da Lei Complementar nO.060/2009 -

Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.

RESOLVE

Art. 1°. - Designar a substituição do servidor público Nei José Ribeirovp"elo

servidor publico Claudio Alvim Ferreira da Silva, para compor a Comissão de

Processo Administrativo Disciplinar, alterando a Portaria no. 11.540/2018.

Art. 2°. - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio MG, 24 de abril de 2018

DEIRO M~EfRÁ MARRA
Prefeito Municipal

	00000001